2019 年 5月 10 日

各 位
会 社 名 ｓ ａ ｎ ｔ ｅ ｃ株式会社
代表者名 代表取締役社長 鄭 台鎬
 (コード番号：6777)
問合せ先 執行役員業務部長 山下 英哲
 (TEL．0568－79－3535)

剰余金の配当（創立 40 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 10日開催の取締役会において、以下のとおり、2019 年３月 31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記
１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2018年５月11日公表）

前期実績

（2018年３月期）

基 準 日 2019年３月31日 2019年３月31日 2018年３月31日

一株当たり配当金

25円00銭

（普通配当15円00銭）

（記念配当10円00銭）

15円00銭 15円00銭

配 当 金 総 額 294百万円 － 176百万円

効 力 発 生 日 2019年６月20日 － 2018年６月21日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

※配当金総額は、百万円未満を切り捨てて表示しています。

２．剰余金の配当の理由

当社は、2019 年 8 月に創立 40 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係
各位の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
つきましては、長年にわたる株主の皆様のご支援、ご指導にお応えするため、2019 年３月期

の期末配当については、普通配当に加え 1 株あたり 10 円の記念配当を実施させていただくこ
とにいたしました。この結果、2019 年３月期の 1 株あたりの期末配当金は普通配当 15 円に記
念配当 10円を加え 25 円となります。
なお、本件につきましては、2019 年６月 19 日に開催される当社第 40 回定時株主総会に付議

する予定であります。

３．2020年３月期の配当予想

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

2020年３月期 10円00銭 10円00銭 20円00銭

（ご参考）

2019年３月期 0円00銭

25円00銭

（普通配当15円00銭）

（記念配当10円00銭）

25円00銭

（普通配当15円00銭）

（記念配当10円00銭）

（注）本発表における各種予想数値は、本資料の発表日時点で入手可能な情報を元に作成したもので

あります。実際の業績値は、今後様々な要因によって、本予想数値と異なる結果となる可能性があり

ます。
以上